



**TANDLÆGESELSKABET DENTTEAM GRUPPEN APS  
ØSTERGADE 47 - 49  
FAABORG**

**CVR. NR. 31 59 93 42**

**ÅRSRAPPORT  
1. SEPTEMBER 2022 - 31. AUGUST 2023**

**(15. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 21. november 2023**

---

Amir Barhagh  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af tandlægevirksomhed samt ejerskab af anparter i dattervirksomheden Denteam Ejendomme ApS.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 640.666. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.387.866 og en egenkapital på kr. 1.886.671.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE 1. AUGUST 2022 - 31. AUGUST 2023

| Noter   | 2022/2023             | 2021/2022<br>t.kr. |
|---|-----------------------|--------------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b>  | <b>5.662.554</b>      | <b>5.032</b>       |
| 1 Personalemkostninger  | -4.736.387            | -4.921             |
| Andre driftsomkostninger  | 0                     | -5                 |
| Afskrivninger af anlægsaktiver  | <u>-116.887</u>       | <u>-71</u>         |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b>   | <b>809.280</b>        | <b>35</b>          |
| Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed                         | 32.376                | 163                |
| Andre finansielle indtægter   | 1.249                 | 2                  |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttet virksomhed          | -2.584                | -13                |
| Andre finansielle omkostninger  | <u>-26.784</u>        | <u>-29</u>         |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b>  | <b>813.537</b>        | <b>158</b>         |
| Skat af årets resultat  | <u>-172.871</u>       | <u>2</u>           |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>   | <b><u>640.666</u></b> | <b><u>160</u></b>  |
| <br><b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>                                |                       |                    |
| Udbytte   | 0                     | 114                |
| Henlagt til reserve for nettoopskrivning<br>efter den indre værdis metode | 32.376                | 0                  |
| Overført resultat   | <u>608.290</u>        | <u>46</u>          |
| <b>DISPONERET I ALT</b>   | <b><u>640.666</u></b> | <b><u>160</u></b>  |



**BALANCE PR. 31. AUGUST 2023**

**AKTIVER**

| <b>Noter</b>                             | <b>2023</b>                    | <b>2022</b>                |
|--|--------------------------------|----------------------------|
|  |                                | <b>t.kr.</b>               |
| Driftsmateriel                           | <u>622.248</u>                 | <u>700</u>                 |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>          | <b><u>622.248</u></b>          | <b><u>700</u></b>          |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed     | <u>1.256.339</u>               | <u>2.024</u>               |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>         | <b><u>1.256.339</u></b>        | <b><u>2.024</u></b>        |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                     | <b><u>1.878.587</u></b>        | <b><u>2.724</u></b>        |
| <b>Varebeholdninger</b>                  | <b><u>268.475</u></b>          | <b><u>269</u></b>          |
| Igangværende arbejder                    | 60.767                         | 20                         |
| Tilgodehavender fra salg                 | 246.261                        | 162                        |
| Selskabsskat                             | 0                              | 7                          |
| Andre tilgodehavender                    | 81.692                         | 43                         |
| Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed | 47.653                         | 0                          |
| Periodeafgrænsningsposter                | <u>8.911</u>                   | <u>0</u>                   |
| <b>Tilgodehavender</b>                   | <b><u>445.284</u></b>          | <b><u>232</u></b>          |
| <b>Likvide beholdninger</b>              | <b><u>795.520</u></b>          | <b><u>116</u></b>          |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                 | <b><u>1.509.279</u></b>        | <b><u>617</u></b>          |
| <b>AKTIVER</b>                           | <b><u><u>3.387.866</u></u></b> | <b><u><u>3.341</u></u></b> |



**BALANCE PR. 31. AUGUST 2023**

**PASSIVER**

| <b>Noter</b>   | <b>2023</b>                    | <b>2022</b>                |
|--|--------------------------------|----------------------------|
|  |                                | <b>t.kr.</b>               |
| Anpartskapital   | 125.000                        | 125                        |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.131.339                      | 0                          |
| Overført resultat  | 630.332                        | 1.121                      |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | <u>0</u>                       | <u>114</u>                 |
| <b>EGENKAPITAL</b>   | <b><u>1.886.671</u></b>        | <b><u>1.360</u></b>        |
| Hensættelse til udskudt skat                               | <u>24.873</u>                  | <u>11</u>                  |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>                              | <b><u>24.873</u></b>           | <b><u>11</u></b>           |
| 2 Kreditinstitut   | 186.796                        | 304                        |
| 3 Anden gæld   | <u>202.061</u>                 | <u>195</u>                 |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>                     | <b><u>388.857</u></b>          | <b><u>499</u></b>          |
| Kreditinstitut   | 113.280                        | 112                        |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder                        | 114.252                        | 63                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 139.805                        | 83                         |
| Gæld til tilknyttet virksomhed                             | 83.175                         | 763                        |
| Gæld til kapitalejer                                       | 2.300                          | 7                          |
| Anden gæld   | <u>634.653</u>                 | <u>443</u>                 |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                     | <b><u>1.087.465</u></b>        | <b><u>1.471</u></b>        |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>                                  | <b><u>1.476.322</u></b>        | <b><u>1.970</u></b>        |
| <b>PASSIVER</b>  | <b><u><u>3.387.866</u></u></b> | <b><u><u>3.341</u></u></b> |
| 4 Eventualforpligtelser                                    |                                |                            |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                    |                                |                            |



## EGENKAPITALOPGØRELSE

|                       | Anparts-<br>kapital | Reserve<br>for netto-<br>opskrivning<br>efter indre<br>værdi-<br>metode | Overført<br>resultat | Udbytte  | I alt            |
|-----------------------|---------------------|---|----------------------|----------|------------------|
| Egenkapital 1/9 2022  | 125.000             | 0   | 1.121.005            | 114.400  | 1.360.405        |
| Udløddet udbytte      | 0                   | 0   | 0                    | -114.400 | -114.400         |
| Overført              | 0                   | 1.898.963   | -1.898.963           | 0        | 0                |
| Udbytte               | 0                   | -800.000  | 800.000              | 0        | 0                |
| Overført resultat     | 0                   | 32.376  | 608.290              | 0        | 640.666          |
| Egenkapital 31/8 2023 | <u>125.000</u>      | <u>1.131.339</u>  | <u>630.332</u>       | <u>0</u> | <u>1.886.671</u> |



## NOTER

|  | <b>2022/2023</b>        | <b>2021/2022</b>    |
|--|-------------------------|---------------------|
| <b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>           |                         | <b>t.kr.</b>        |
| Lønninger og pension                     | 1.846.634               | 1.755               |
| Lønninger                                | 2.666.257               | 2.854               |
| Pension                                  | 393.172                 | 429                 |
| Skattefrie godtgørelser                  | 6.155                   | 12                  |
| Andre omkostninger til social sikring    | 97.479                  | 105                 |
| Refusioner                               | <u>-273.310</u>         | <u>-234</u>         |
|  | <u><u>4.736.387</u></u> | <u><u>4.921</u></u> |
| Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede | <u><u>9</u></u>         | <u><u>10</u></u>    |
| <b>2 KREDITINSTITUT</b>                  |                         |                     |
| Kreditinstitutter                        | 315.315                 | 437                 |
| Låneomkostninger                         | -15.239                 | -21                 |
| Overført til kortfristet gæld            | <u>-113.280</u>         | <u>-112</u>         |
|  | <u><u>186.796</u></u>   | <u><u>304</u></u>   |
| Restgæld efter 5 år kr. 0.               |                         |                     |
| <b>3 ANDEN GÆLD</b>                      |                         |                     |
| Indefrosne feriepenge                    | <u><u>202.061</u></u>   | <u><u>195</u></u>   |



#### 4 **EVENTUALFORPLIGTELSER**

Lejeforpligtelse, kr. 360.000.

Leasingforpligtelser 2023 - 2029, kr. 1.212.787.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport

#### 5 **PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant, nom. kr. 2.000.000, i goodwill, driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg med en regnskabsmæssig værdi på kr. 1.136.984.

Anparter i dattervirksomhed, Denteam Ejendomme ApS, er deponeret til sikkerhed for Tandlægeselskabet Denteam Gruppen ApS' og eget mellemværende med pengeinstitut. Anparternes regnskabsmæssige værdi, kr. 1.256.339.

Købekontraktgæld, kr. 315.315 i personbil, bilens regnskabsmæssige værdi, kr. 534.684.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Amir Barhagh

Direktør

Serienummer: c5667e8b-ea8b-4c25-85a0-7a5f62dc3010

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-11-21 15:44:58 UTC



## Amir Barhagh

Bestyrelsesformand

Serienummer: c5667e8b-ea8b-4c25-85a0-7a5f62dc3010

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-11-21 15:44:58 UTC



## Nina Bahramloo Garossi

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 39e1f469-49c9-4746-bbbb-e802e07fdfa9

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-11-21 15:48:56 UTC



## Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5d7d80e4-d54d-4a8a-b678-f0548edbf524

IP: 104.28.xxx.xxx

2023-11-21 15:50:11 UTC



## Amir Barhagh

Dirigent

Serienummer: c5667e8b-ea8b-4c25-85a0-7a5f62dc3010

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-11-21 15:52:17 UTC



Penneo dokumentnøgle: 12G7F-0X25K-04X1K-EVZK0-PUG1Q-5KW3N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>